Протокол № 154-С
Заседания Совета Партнерства

НП СРО «Межрегионстройконтроль»

г. Москва 04 февраля 2011 г.

Присутствовали:
1. Усачева Татьяна Михайловна - Председатель Совета Партнерства
2. Ким Юлия Владимировна - член Совета Партнерства;
3. Афонасов Сергей Николаевич - член Совета Партнерства.

Кворум - 100%

Председатель заседания - Усачева Т.М.
Секретарь заседания - Ким Ю.В.

Открытие заседания:
Слушали: Председателя заседания Усачеву Татьяну Михайловну, которая сообщила, что из 3 членов Совета в

заседании принимают участие 3 члена Совета. Совет правомочен.
Председатель объявил заседание Совета открытым.

О повестке дня:
Слушали: Председателя заседания Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила утвердить повестку дня

Совета из 4-х вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
Постановили: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1.0 прекращении полномочий Дисциплинарного комитета в составе:

- Майборода О.Б. - Председатель Дисциплинарного комитета;
- Никитина М.А. - член Дисциплинарного комитета.
- Ярцева М.Д. - член Дисциплинарного комитета.

2. Об избрании членов Дисциплинарного комитета.
3. О прекращении полномочий Контрольной комиссии в составе:

- Батуев Е.М. - Председатель Контрольной комиссии
- Бочаров А.С. - член Контрольной комиссии.
- Забелин В.А. - член Контрольной комиссии.

4. Об избрании членов Контрольной комиссии.

Слушали:
По первому вопросу повестки дня: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну, которая

предложила с 06 февраля 2011 года прекратить полномочия Дисциплинарного комитета в составе:
- Майборода О.Б. - Председатель Дисциплинарного комитета;
- Никитина М.А. - член Дисциплинарного комитета.
- Ярцева М.Д. - член Дисциплинарного комитета.

Постановили:
По первому вопросу повестки дня:
С 06 февраля 2011 года прекратить полномочия Дисциплинарного комитета в составе:

- Майборода О.Б. - Председатель Дисциплинарного комитета;
- Никитина М.А. - член Дисциплинарного комитета.
- Ярцева М.Д. - член Дисциплинарного комитета.
Голосование:

По первому вопросу повестки дня:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Слушали:
По второму вопросу повестки дня: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну, которая

предложила следующие кандидатуры для избрания в члены Дисциплинарного комитета:
- Карноух Игорь Николаевич - Председатель Дисциплинарного комитета
- Матвеева Юлия Викторовна - член Дисциплинарного комитета
- Забелин Владимир Анатольевич - член Дисциплинарного комитета

Постановили:
По второму вопросу повестки дня:
Избрать с 07 февраля 2011 г. в члены Дисциплинарного комитета следующих лиц:

- Карноух Игорь Николаевич - Председатель Дисциплинарного комитета
- Матвеева Юлия Викторовна - член Дисциплинарного комитета
- Забелин Владимир Анатольевич - член Дисциплинарного комитета

Голосование:
По второму вопросу повестки дня:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Слушали:
По третьему вопросу повестки дня: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну,

.оторая предложила с 06 февраля 2011 года прекратить полномочия Контрольной комиссии в составе:
- Батуев Е.М. - Председатель Контрольной комиссии
- Бочаров А.С. - член Контрольной комиссии.
- Забелин В.А. - член Контрольной комиссии.

Постановили:
По третьему вопросу повестки дня:
С 06 февраля 2011 года прекратить полномочия Контрольной комиссии в составе:

- Батуев Е.М. - Председатель Контрольной комиссии
- Бочаров А.С. - член Контрольной комиссии.
- Забелин В.А. - член Контрольной комиссии.

Голосование:
По третьему вопросу повестки дня:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель заседания

Секретарь заседания

Слушали:
По четвертому вопросу повестки дня: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну,

которая предложила следующие кандидатуры для избрания в члены Контрольной комиссии:
- Шведчикова Ирина Ивановна - Председатель Контрольной комиссии
- Пехотов Николай Сергеевич - член Контрольной комиссии
- Булаев Иван Михайлович - член Контрольной комиссии.

Постановили:
По четвертому вопросу повестки дня:
Избрать с 07 февраля 2011 г. в члены Контрольной комиссии следующих лиц:
- Шведчикова Ирина Ивановна - Председатель Контрольной комиссии